HCS160AC
HCS160AC
MCCB Rozłącznik mocy h3+ P160 3P 160A
Specyfikacja techniczna
Prąd elek​tryczny
Prąd znamio​nowy  160 A
Znamio​nowy prąd krót​ko​trwały Icw IEC
60947  2 kA
Archi​tek​tura
Liczba biegunów  3
Element sterujący/ob​sługowy  Prze​łącznik
Rodzaj połączenia
Prze​krój poprzeczny prze​wodu sztyw​nego  6 - 95 mm²
Prze​krój poprzeczny prze​wodu elastycz​nego 6 - 70 mm²
Napięcie
Napięcie znamio​nowe izolacji Ui  800 V
Znamio​nowe napięcie udarowe Uimp  8000 V
Często​tliwość
Często​tliwość  50 - 60 Hz
Funkcje
Jednostka wyzwalania  Rozłącznik
Z zastrzeżeniem zmian technicznych